
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Talsos 

 

 

2020. gada 27. februārī        Nr.6 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēdi atklāj plkst.10.00 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

Sēdes vadītājs: Dainis Karols – Talsu novada domes priekšsēdētājs 

no  plkst.17.53 līdz plkst.18.04 Normunds  Tropiņš –Talsu novada domes  priekšsēdētāja 

vietnieks 

Protokolētāja: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 17 deputāti:    

Andis Astrātovs (iziet plkst.13.01, atgriežas plkst.13.02, iziet plkst.14.18, atgriežas 

plkst.14.22, atgriežas plkst. 15.03, iziet plkst.16.53, atgriežas plkst.16.55 ) 

Edmunds Demiters (iziet plkst.14.18, atgriežas plkst.14.22, iziet plkst. 16.21 ienāk 

plkst.16.24, iziet plkst.17.23, atgriežas plkst.17.29, iziet plkst.17.49, atgriežas 

plkst.17.59)    

Daiga Feldmane (iziet plkst.15.49, ienāk plkst.15.50) 

Inga Gluzda (iziet plkst.14.17, atgriežas plkst.14.18) 

Ģirts Kalnbirze (ienāk plkst.15.03, iziet plkst.15.49, atgriežas plkst.16.24)  

Tabita Kalniņa (iziet plkst.17.15, atgriežas plkst.17.22) 

Dainis Karols (aiziet plkst.17.53) 

Miervaldis Krotovs (iziet plkst.17.06, atgriežas plkst.17.09) 

Ilva Norenberga (iziet plkst.16.53, atgriežas plkst.16.57) 

Gundars Sebris (ienāk plkst.15.03, iziet plkst.16.10, atgriežas plkst.16.15, iziet 

plkst.17.33, atgriežas plkst.17.42) 

Sandra Pētersone ( iziet plkst.16.22, atgriežas plkst.16.34, iziet plkst.16.47, atgriežas 

plkst.16.48) 

Alfons Spēks ( iziet plkst. 15.25, atgriežas plkst. 15.41, iziet plkst.16.43, atgriežas plkst. 

16.57 )  

Normunds Tropiņš ( iziet plkst.16.28, atgriežas plkst.16.31, iziet plkst.17.48, atgriežas 

plkst.17.53)  



 

Gerda Zeberiņa ( iziet plkst. 15.38, atgriežas plkst. 15.31, aiziet plkst.17.40)  

Edgars Zelderis (iziet plkst.11.50, atgriežas plkst.11.52, iziet plkst.15.06, atgriežas 

plkst.15.08, iziet plkst.16.50, atgriežas plkst.16.52, iziet plkst.17.25, atgriežas 

plkst.17.29) 

Lauris Pīlēģis (iziet plkst.13.45, atgriežas plkst.13.49, iziet plkst.14.19 atgriežas 

plkst.14.20, iziet plkst.15.08, atgriežas plkst.15.12, plkst. 15.06 iziet, plkst. 15.06 

atgriežas, plkst. 16.00 iziet, plkst. 16.09 atgriežas) 

Oļegs Solovjovs (iziet plkst.16.21, atgriežas plkst.16.38, iziet plkst 16.44, atgriežas 

plkst.16.46)   

 

 

 

 

 

 

 

Sēdē piedalās 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Dzintars Kalniņš – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājs 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas vadītāja 

Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas vadītājs 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 

vadītāja 

Inga Romaško – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Aiva Dimante – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas vadītāja  

Inga Grietēna – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurists 

Ramona Riekstniece – Talsu novada pašvaldības  Nekustamā īpašuma nodaļas 

Nekustamā īpašuma nodokļa daļas vadītāja 

Jolanta Ivanova – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas Komunālo 

pakalpojumu daļas vadītāja 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas  

datortīkla administrators 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

 

Citi:    

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Vineta Ozola - Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 



 

Dace Ivanova – Talsu novada Izglītības pārvaldes speciāliste pirmsskolas darba 

jautājumos  

Dace Zeļģe –Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Dace Bergmane – Talsu novada Sociālā dienesta Ģimeņu atbalsta nodaļas vecākā 

sociālā darbiniece  

Jolanta Feldmane – Talsu novada bāriņtiesas priekšēdētāja 

Aija Staškova-Ciemīte – Talsu novada bāriņtiesas priekšēdētājas vietniece 

Ivars Maķevics –Talsu novada dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja vietnieks  

Marika Grohjacka – Vandzenes un Laidzes pagastu pārvalžu vadītāja 

Kitija Vecmane – Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītāja 

Zigmunds Brunavs – Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes vadītājs 

Andris Dzenis – Valdemārpils vidusskolas direktors 

Raimonda Belicka – Talsu sākumskolas direktore 

Vēsma Gaiziņa –Lībagu sākumskolas direktore 

Kaspars Sakniņš – Talsu novada sporta skolas direktors 

Uldis Putniņš – Talsu Tautas nama direktora vietnieks saimnieciskajos un tehniskajos 

jautājumos 

Sanita Liepiņa – SIA “Talsu televīzija” valdes locekle 

Terēze Matisone – SIA “Talsu televīzija” video operatore 

Andris Bērziņš –  Latvijas bērnu fonda prezidents 

Ainārs Lūks – Talsu evanģēliski luteriskās draudzes priekšnieks 

            Lelde Zosa – Nodibinājuma “Talsu novada krīžu centrs” vadītāja, valdes locekle 

 

 D.Karols informē, ka ir sarežģījumi ar tiešraidi, kuri tiks novērsti.  

 

D.Karols informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 70.1 punktu  domes 

sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un pārraidīta publiskā interneta vidē,  un brīdina 

klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

Sēdes vadītājs D.Karols iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

Publiskā daļa: 

1. Par nodibinājumu “Talsu novada Krīžu centrs”. 

2. Par biedrības “Klaunu muzejs” iesniegumu. 

3. Par Talsu invalīdu biedrības iesniegumu. 

4. Par telpu nomu Pilskalna ielā 6, Sabilē, Talsu novadā. 

5. Par biedrības “Talsu tonis” atbrīvošanu no nomas maksas. 

6. Par grozījumiem Talsu novada domes 16.04.2015. lēmumā Nr.159 “Par dalības maksu 

Talsu novada Sporta skolas organizētajās sacensībās”.  

7. Par Virbu sākumskolas adreses maiņu. 

8. Par Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” un Vandzenes sākumskolas 

apvienošanu. 

9. Par Lībagu sākumskolas attīstības plāna 2020. – 2022. gadam apstiprināšanu. 

10. Par Valdemārpils vidusskolas telpu nomas maksu. 

11. Par Valdemārpils vidusskolas maksas pakalpojumiem. 



 

12. Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.19-08-A00702-000093 “Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 10.kārta” īstenošanai. 

13. Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.19-08-A00702-000092 “Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 9.kārta” īstenošanai. 

14. Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas  

energoefektivitātes pasākumu veikšanai. 

15. Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai. 

16. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Teritorijas labiekārtojums izveidotā Centra 

infrastruktūras pieejamības uzlabošanai”. 

17. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Sporta inventāra iegāde brīvā laika un sporta 

aktivitāšu attīstīšanai Talsu novadā”. 

18. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Mednieku nama izveide “Zākalnos” Ģibuļu 

pagastā”. 

19. Par pilnvarojumu projektā Nr. 9.3.1.1/19/I/038 “Sociālo pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Talsu novadā”. 

20. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000093 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 

10.kārta”. 

21. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000094 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 

14.kārta”. 

22. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000024 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 

6.kārta”. 

23. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000032 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 

7.kārta”. 

24. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000051 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 

8.kārta”. 

25. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000092 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 

9.kārta”. 

26. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000050 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 

13.kārta”. 

27. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-AL35-A019.2203-000003 “Laidzes ezera krastmalas 

labiekārtošana”. 

28. Par Talsu novada pašvaldības 2020. gada konkursa „Radi Talsu novadam!” nolikuma 

apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma V.Ruģēna ielā 4, Talsos,  atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu.  

30. Par nekustamā īpašuma “Valgales Kļaviņas”,  Abavu pagastā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 5, “Pagastmāja”,  Ģibuļu pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

32.  Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 2, “Pagastmāja”,  Ģibuļu pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 1, “Ezermuiža”, Ārlavas pagastā, atsavināšanu        

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

34. Par Talsu novada Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāju. 

35. Par izmaiņām Talsu novada Dzīvokļu komisijas sastāvā.  



 

36. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu sporta biedrībai  „Talsu 

Hokeja Klubs”. 

37. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu SIA „Viesnīca „Talsi”” 

38. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu AS "Talsu mežrūpniecība" 

39. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu SIA "Talsu tipogrāfija" 

40.  Par Talsu sākumskolas un Talsu Valsts ģimnāzijas apvienošanu. [Deputātu pieprasījums] 

            

 

Slēgtā daļa: 

41. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu R. Z. 

42. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu I. B. 

43. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu I. A. 

44. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L. L. 

45. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu V. P. 

46. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu V. U. 

47. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu Z. Z. 

 

Publiskā informatīvā daļa: 

1.Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

 

Slēgtā informatīvā daļa: 

2. Par Talsu novada pašvaldības 2019.gada finanšu pārskata starpposma ziņojumu. 

 

Papildu slēgtās daļas darba kārtība: 

48. Par Talsu novada dzīvokļu komisijas 2019. gada 17. decembra lēmumu Nr. 23 “Par 

atteikumu K. R.-S. deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanai”. 

49. Par Talsu novada dzīvokļu komisijas 2019. gada 17. decembra lēmumu Nr. 23 “Par 

atteikumu R. S. deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanai”. 

50. Par Talsu novada dzīvokļu komisijas 2019. gada 17. decembra lēmumu Nr. 22 “Par 

atteikumu N. S. deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanai”. 

 

 

I.Norenberga ierosina darba kārtības 40. jautājumu “Par Talsu sākumskolas un Talsu 

Valsts ģimnāzijas apvienošanu [deputātu pieprasījums]” skatīt, kā pirmo. 

D.Karols ierosina šo jautājumu skatīt, kā otro. 

 

 

D.Karols ierosina balsot par  priekšlikumu 40. darba kārtības jautājumu “Par Talsu 

sākumskolas un Talsu Valsts ģimnāzijas apvienošanu [deputātu pieprasījums]”  skatīt kā otro. 

           Plkst 13.01 iziet A.Astrātovs. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis 

E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

 

D.Karols aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

 



 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, apstiprināta 

 

Darba kārtība: 

Publiskā daļa: 

1. Par nodibinājumu “Talsu novada Krīžu centrs”. 

2. Par Talsu sākumskolas un Talsu Valsts ģimnāzijas apvienošanu [deputātu 

pieprasījums]. 

3. Par biedrības “Klaunu muzejs” iesniegumu. 

4. Par Talsu invalīdu biedrības iesniegumu. 

5. Par telpu nomu Pilskalna ielā 6, Sabilē, Talsu novadā. 

6. Par biedrības “Talsu tonis” atbrīvošanu no nomas maksas. 

7. Par grozījumiem Talsu novada domes 16.04.2015. lēmumā Nr.159 “Par dalības maksu 

Talsu novada Sporta skolas organizētajās sacensībās”.  

8. Par Virbu sākumskolas adreses maiņu. 

9. Par Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” un Vandzenes sākumskolas 

apvienošanu. 

10. Par Lībagu sākumskolas attīstības plāna 2020. – 2022. gadam apstiprināšanu. 

11. Par Valdemārpils vidusskolas telpu nomas maksu. 

12. Par Valdemārpils vidusskolas maksas pakalpojumiem. 

13. Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.19-08-A00702-000093 “Grants ceļu pārbūve 

Talsu novadā, 10.kārta” īstenošanai. 

14. Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.19-08-A00702-000092 “Grants ceļu pārbūve 

Talsu novadā, 9.kārta” īstenošanai. 

15. Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas  

energoefektivitātes pasākumu veikšanai. 

16. Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai. 

17. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Teritorijas labiekārtojums izveidotā Centra 

infrastruktūras pieejamības uzlabošanai”. 

18. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Sporta inventāra iegāde brīvā laika un 

sporta aktivitāšu attīstīšanai Talsu novadā”. 

19. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Mednieku nama izveide “Zākalnos” Ģibuļu 

pagastā”. 

20. Par pilnvarojumu projektā Nr. 9.3.1.1/19/I/038 “Sociālo pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Talsu novadā”. 

21. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000093 “Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 10.kārta”. 

22. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000094 “Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 14.kārta”. 

23. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000024 “Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 6.kārta”. 

24. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000032 “Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 7.kārta”. 



 

25. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000051 “Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 8.kārta”. 

26. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000092 “Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 9.kārta”. 

27. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000050 “Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 13.kārta”. 

28. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-AL35-A019.2203-000003 “Laidzes ezera 

krastmalas labiekārtošana”. 

29. Par Talsu novada pašvaldības 2020. gada konkursa „Radi Talsu novadam!” nolikuma 

apstiprināšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma V.Ruģēna ielā 4, Talsos,  atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu.  

31. Par nekustamā īpašuma “Valgales Kļaviņas”,  Abavu pagastā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 5, “Pagastmāja”,  Ģibuļu pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

33.  Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 2, “Pagastmāja”,  Ģibuļu pagastā, atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 1, “Ezermuiža”, Ārlavas pagastā, atsavināšanu        

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

35. Par Talsu novada Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāju. 

36. Par izmaiņām Talsu novada Dzīvokļu komisijas sastāvā.  

37. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu sporta biedrībai  „Talsu 

Hokeja Klubs”. 

38. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu SIA „Viesnīca „Talsi”” 

39. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu AS "Talsu mežrūpniecība" 

40. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu SIA "Talsu tipogrāfija" 

 

Slēgtā daļa: 

41. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu R. Z. 

42. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu I. B. 

43. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu I. A. 

44. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L. L. 

45. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu V. P. 

46. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu V. U. 

47. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu Z. Z. 

48. Par Talsu novada dzīvokļu komisijas 2019. gada 17. decembra lēmumu Nr. 23 “Par  

      atteikumu N.S. deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanai”. 

49. Par Talsu novada dzīvokļu komisijas 2019. gada 17. decembra lēmumu Nr. 23 “Par  

      atteikumu K. R.S. deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanai”. 

50. Par Talsu novada dzīvokļu komisijas 2019. gada 17. decembra lēmumu Nr. 22 “Par    

     atteikumu R. S. deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanai”. 

 

Slēgtā informatīvā daļa: 

1.Par Talsu novada pašvaldības 2019.gada finanšu pārskata starpposma ziņojumu. 

 

 



 

Informatīvā daļa: 

2.Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

 

 

 

 

1. 

Par nodibinājumu “Talsu novada Krīžu centrs” 

D.Karols, Dz.Kalniņš, N.Tropiņš, E.Demiters, A.Bērziņš, A.Lūks, I.Gluzda, 

J.Kārklevalks, D.Feldmane, S.Pētersone, I.Norenberga, E.Zelderis, L.Pīlēģis, L.Zosa, 

M.Krotovs    

 

Dz.Kalniņš ziņo par lēmuma projektu. 

           Plkst. 13.02 ienāk A.Astrātovs. 

D.Karols dod vārdu nodibinājuma “Talsu novada Krīžu centrs” partnerim – Latvijas 

bērnu fonda prezidentam A.Bērziņam. 

A.Bērziņš ziņo par situāciju ar “Talsu novada krīžu centru”. 

D.Karols dod vārdu nodibinājuma “Talsu novada Krīžu centrs” partnerim  Talsu 

evanģēliski luteriskās draudzes priekšniekam A.Lūkam. 

A.Lūks ziņo par situāciju ar “Talsu novada krīžu centru”. 

Notiek diskusija. 

Plkst. 13.45 iziet L.Pīlēģis. 

Plkst. 13.49 ienāk L.Pīlēģis. 

 A.Bērziņš – es kā fonda vadītājs varu pateikt, ja jūs varat pieņemt tādu lēmumu, ka 

pusgada laikā atrodat telpas, 350 m2 platībā, atremontējat, es uzņemos viņas iekārtot un centrs 

uzņemas to, ka viņš var viņu vadīt –  centrs turpina darbību. Lūdzu jums variants, ja jūs to varat, 

darāt. 

 

Ar 6 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, T.Kalniņa, G.Sebris, A.Astrātovs,  E.Demiters), 

5 pret ( M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, E.Zelderis, I.Norenberga), 6 atturas (S.Pētersone, 

D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis),  

 

DOME NOLEMJ 

Lēmuma projekts “Par nodibinājumu “Talsu novada Krīžu centrs” netiek atbalstīts. 

 

E.Zelderis pamato savu balsojumu. 

 

 

2. 

Par Talsu sākumskolas un Talsu Valsts ģimnāzijas apvienošanu [deputātu 

pieprasījums] 

D.Karols, U.Katlaps, R.Belicka, G.Sebris, I.Norenberga E.Zelderis, M.Krotovs, 

I.Gluzda, D.Feldmane, L.Pīlēģis  

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu.  

Plkst. 14.17 iziet I.Gluzda. 



 

Plkst. 14.17 ienāk I.Gluzda. 

Plkst. 14.18 iziet  E.Demiters, A.Astrātovs. 

Plkst. 14.19 iziet L.Pīlēģis. 

Plkst. 14.20 ienāk L.Pīlēģis. 

Plkst. 14.22 ienāk  E.Demiters, A.Astrātovs. 

D.Karols dod vārdu Talsu sākumskolas direktorei. 

R.Belicka informē par situāciju Talsu sākumskolā. 

D.Karols dod vārdu Talsu Valsts ģimnāzijas direktoram. 

G.Sebris informē par situāciju Talsu sākumskolā. 

D.Karols dod vārdu pieprasījuma iesniedzējiem. 

I.Norenberga lūdz viņas teikto fiksēt protokolā - šis jautājums vairāk kā divas stundas 

ir skatīts jau pirms divām nedēļām. Vairāk jau kā divus gadus ir virmojis domes gaiteņos un 

Izglītības pārvaldes sarunās ar abām izglītības iestādēm. Izsaku nožēlu, ka tas ir jādara ar 

deputātu pieprasījumu, saprotot to, ka ieguvumi ir vairāk kā zaudējumi, apvienošanas process 

varēja sākties jau savlaicīgi, tam nebija jānotiek ar deputātu pieprasījumu, kas atkal iegūst kādu 

politisku nokrāsu. Mūsu skatījumā šis lēmums ir vairāk kā loģisks, jo skolā būs vienota 

administrācija, vienota ēka, viena saimniece vienā virtuvē, lai lēmumu pieņemšanas process 

būtu operatīvāks un ir vēl  daudzi citi ieguvumi. Paldies vecākiem, kuri bija ieradušies uz 

vecāku sapulci, kuri, sazinoties pauduši atbalstu un uzdevuši jautājumus par reālajiem 

ieguvumiem apvienojot abas skolas. Izskanēja vairāki viedokļi par šo procesu. Bet tajā pašā 

laikā atlikt lēmumu uz vēl vienu gadu, īsti neizskanēja argumentācija, kāpēc, lai to darītu, tie 

vairāk ir emocionāli pieņēmumi, kas saistīti ar skolas identitāti, bet tajā pašā laikā 

pamatjautājumi ir par administrācijas darba organizāciju. Notiek sava veida maldināšana par 

to, ka mainīsies skolotāju sastāvs vai mācību kvalitāte no tā cietīs. Šī tēma jau ir apspriesta 

vairāk kā divus gadus, tāpēc aicinu balsot. Lēmums ir jāpieņem līdz februāra beigām, lai tas 

sāktu darboties ar nākamo mācību gadu.  

Notiek diskusija.   

 

Ar 11 balsīm par (N.Tropiņš, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, 

Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), 5 pret (D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, O.Solovjovs) 1 atturas (D.Feldmane),  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.84 “Par Talsu sākumskolas un Talsu Valsts ģimnāzijas apvienošanu 

[deputātu pieprasījums]” tiek atbalstīts. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

E.Zelderis pamato savu balsojumu. 

I.Gluzda pamato savu balsojumu. 

 

D.Karols ierosina izsludināt domes sēdes pārtraukumu. 

Iebildumu nav. 

 

Plkst.14.53 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums. 

Plkst.15.02 tiek turpināta domes sēde. 

 



 

Piedalās 14 deputāti: D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, 

E.Demiters. 

 

 

 

3 . 

Par biedrības “Klaunu muzejs” iesniegumu. 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

 I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.85  “Par biedrības “Klaunu muzejs” iesniegumu.”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

Plkst. 15.03 ienāk Ģ.Kalnbirze, G.Sebris. 

 

 

 

4. 

Par Talsu invalīdu biedrības iesniegumu 

D.Karols, K.Vecmane 

 

K.Vecmane ziņo par lēmuma projektu.  

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis 

E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.86  “Par Talsu invalīdu biedrības iesniegumu.”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 

5. 

Par telpu nomu Pilskalna ielā 6, Sabilē, Talsu novadā 

D.Karols, Z.Brunavs 



 

 

Z.Brunavs ziņo par lēmuma projektu. 

Plkst. 15.03 ienāk A.Astrātovs. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.87 “Par telpu nomu Pilskalna ielā 6, Sabilē, Talsu novadā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

6. 

Par biedrības “Talsu tonis” atbrīvošanu no nomas maksas 

D.Karols, U.Putniņš 

 

U.Putniņš ziņo par lēmuma projektu. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.88 “Par biedrības “Talsu tonis” atbrīvošanu no nomas maksas”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

7. 

 Par grozījumiem Talsu novada domes 16.04.2015. lēmumā Nr.159 “Par 

dalības maksu Talsu novada Sporta skolas organizētajās sacensībās” 

D.Karols, K.Sakniņš 

 

K.Sakniņš ziņo par lēmuma projektu. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 



 

Pieņemt lēmumu Nr.89 “Par grozījumiem Talsu novada domes 16.04.2015. lēmumā Nr.159 

“Par dalības maksu Talsu novada Sporta skolas organizētajās sacensībās”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 

8. 

Par Virbu sākumskolas adreses maiņu  

D.Karols, U.Katlaps 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. 

Plkst. 15.06 iziet E.Zelderis. 

Plkst. 15.06 ienāk E.Zelderis. 

Plkst. 15.06 iziet L.Pīlēģis. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.90 “Par Virbu sākumskolas adreses maiņu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 

9. 

 Par Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” un Vandzenes 

sākumskolas apvienošanu 

D.Karols, U.Katlaps, M.Krotovs 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.91 “Par Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” un Vandzenes 

sākumskolas apvienošanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 

 



 

10. 

Par Lībagu sākumskolas attīstības plāna 2020. – 2022. gadam apstiprināšanu  

D.Karols, V.Gaiziņa 

 

V.Gaiziņa ziņo par lēmuma projektu. 

Plkst. 15.12 ienāk L.Pīlēģis. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.92 “Par Lībagu sākumskolas attīstības plāna 2020. – 2022. gadam 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

11. 

Par Valdemārpils vidusskolas telpu nomas maksu  

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.93 “Par Valdemārpils vidusskolas telpu nomas maksu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

12. 

Par Valdemārpils vidusskolas maksas pakalpojumiem 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 



 

Pieņemt lēmumu Nr.94 “Par Valdemārpils vidusskolas maksas pakalpojumiem”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

13. 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.19-08-A00702-000093 “Grants ceļu pārbūve 

Talsu novadā, 10.kārta” īstenošanai  

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.95 “Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.19-08-A00702-000093 “Grants 

ceļu pārbūve Talsu novadā, 10.kārta” īstenošanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

14. 

 Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.19-08-A00702-000092 “Grants ceļu 

pārbūve Talsu novadā, 9.kārta” īstenošanai.  

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.96 “Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.19-08-A00702-000092 

“Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 9.kārta” īstenošanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

15. 

 Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas  

energoefektivitātes pasākumu veikšanai.  

D.Karols, A.Dimante 

 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. 



 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.97 “Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas  energoefektivitātes pasākumu veikšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

16. 

Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai.  

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.98 “Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas energoefektivitātes pasākumu veikšanai.”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

17. 

 Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Teritorijas labiekārtojums izveidotā 

Centra infrastruktūras pieejamības uzlabošanai”  

D.Karols, A.Dimante 

 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.99 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Teritorijas labiekārtojums 

izveidotā Centra infrastruktūras pieejamības uzlabošanai””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 



 

 

18. 

 Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Sporta inventāra iegāde brīvā laika 

un sporta aktivitāšu attīstīšanai Talsu novadā” 

D.Karols, A.Dimante 

 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu.Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta 

redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.100 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Sporta inventāra iegāde 

brīvā laika un sporta aktivitāšu attīstīšanai Talsu novadā””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

19. 

 Par Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Mednieku nama izveide 

“Zākalnos” Ģibuļu pagastā” piešķiršanu projektam  

D.Karols, A.Dimante 

 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.101 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Mednieku nama izveide 

“Zākalnos” Ģibuļu pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

20. 

  Par pilnvarojumu projektā Nr. 9.3.1.1/19/I/038 “Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Talsu novadā”  

D.Karols, J.Skujeniece 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 



 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.102 “Par pilnvarojumu projektā Nr. 9.3.1.1/19/I/038 “Sociālo 

pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Talsu novadā” 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

21. 

  Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000093 “Grants ceļu 

pārbūve Talsu novadā, 10.kārta”  

D.Karols, J.Skujeniece 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.103 “Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000093 “Grants ceļu 

pārbūve Talsu novadā, 10.kārta”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

22. 

  Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000094 “Grants ceļu 

pārbūve Talsu novadā, 14.kārta”  

D.Karols, J.Skujeniece 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.104 “Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000094 “Grants ceļu 

pārbūve Talsu novadā, 14.kārta”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

23. 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000024 “Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 6.kārta” piešķiršanu projektam 

D.Karols, J.Skujeniece, I.Gluzda 



 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.105 “Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000024 “Grants ceļu 

pārbūve Talsu novadā, 6.kārta” piešķiršanu projektam”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 

24. 

 Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000032 “Grants ceļu pārbūve 

Talsu novadā, 7.kārta”  

D.Karols, J.Skujeniece 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.106 “Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000032 “Grants ceļu 

pārbūve Talsu novadā, 7.kārta”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

25. 

  Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000051 “Grants ceļu 

pārbūve Talsu novadā, 8.kārta”  

D.Karols, J.Skujeniece 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 1 atturas (L.Pīlēģis), 

 

DOME NOLEMJ 



 

Pieņemt lēmumu Nr.107 “Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000051 “Grants ceļu 

pārbūve Talsu novadā, 8.kārta”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

26. 

 Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000092 “Grants ceļu pārbūve 

Talsu novadā, 9.kārta” 

D.Karols, J.Skujeniece 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.108 “Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000092 “Grants ceļu 

pārbūve Talsu novadā, 9.kārta”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

27. 

 Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000050 “Grants ceļu pārbūve 

Talsu novadā, 13.kārta”  

D.Karols, J.Skujeniece 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.109 “Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000050 “Grants ceļu 

pārbūve Talsu novadā, 13.kārta”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

28. 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-AL35-A019.2203-000003 “Laidzes ezera 

krastmalas labiekārtošana” 

D.Karols, J.Skujeniece 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. 



 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.110 “Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-AL35-A019.2203-000003 

“Laidzes ezera krastmalas labiekārtošana”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 

 

 

 

29. 

 Par Talsu novada pašvaldības 2020. gada konkursa „Radi Talsu novadam!” 

nolikuma apstiprināšanu.  

D.Karols, I.Fedko, E.Zelderis, I.Norenberga, Dz.Kalniņš, D.Feldmane, I.Gluzda, 

A.Astrātovs, S.Pētersone, N.Tropiņš,    

 

I.Fedko ziņo par lēmuma projektu. 

Plkst. 15.25 iziet A.Spēks. 

Notiek diskusija. 

Plkst. 15.25 ienāk A.Spēks. 

E.Zelderis izsaka priekšlikumu izņemt no komisijas priekšsēdētāja amata D.Karolu un 

kā komisijas priekšsēdētāju ielikt Attīstības un projektu vadības nodaļas vadītāju J.Skujenieci 

un kā priekšsēdētaja vietnieci Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāju I.Fedko. 

D.Krols norāda, ka tad, kad E.Zelderis bija domes priekšēdētājs, arīviņš brauca līdzi 

komisijai. 

E.Zelderis – tikai bez meliem. Es nevienu reizi nebiju apsekošanā. 

D.Karols – jūs tagad apgalvojat, ka jūs nevienu reizi nebijāt līdzi? Tas ir jūsu 

apgalvojums?   

D.Karols pamatojoties uz Talsu novada pašvaldības saistošo noteikumu 87.punktu [Ja 

tas nepieciešams lietas virzībai, domes priekšsēdētājs var izlemt par mutisku priekšlikumu 

izskatīšanu un balsošanu par tiem] nepieņem mutisko priekšlikumu balsošanai. 

E.Zelderis izsaka priekšlikumu atlikt šī jautājuma izskatīšanu. 

Plkst. 15.38 iziet G.Zeberiņa. 

Plkst. 15.41 ienāk G.Zeberiņa. 

I.Fedko norāda, ka priecātos, ja komisijas priekšsēdētājs būtu kāds no deputātiem, lai 

komisija būtu reprezentatīva. 

D.Feldmane izsaka priekšlikumu šo jautājumu skatīt atkārtoti komitejās. 

I.Fedko ierosina apstiprināt nolikumu, ieliekot punktu, ka par komisijas sastāvu lemj 

atsevišķi. 

Plkst. 15.49 iziet D.Feldmane, Ģ.Kalnbirze. 



 

Plkst. 15.50 ienāk D.Feldmane 

A.Astrātovs norāda, ka jāievēro konsekvence un līdz šīs domes sasaukuma beigām, 

pieturēties pie tā, ja priekšlikums ir saprotams, tad par mutisku izteiktu deputāta priekšlikumu 

balsot gan komitejās, gan domes sēdēs.   

D.Karols piekrīt A.Astrātova viedoklim, bet norāda, ka priekšlikumam pirms tam ir 

jābūt sagatavotam un saskaņotam ar attiecīgajiem speciālistiem. 

I.Norenberga lūdz atbalstīt I.Fedko priekšlikumu par vērtēšanas komisijas sastāvu lemt 

atsevišķi.  

D.Karols jautā Juridiskajai nodaļai, vai var veikt izmaiņas, ja deputāti nobalso par 

komisijas sastāvu lemt atsevišķi, bet lēmumprojektu atstāt esošā redakcijā.  

Dz.Kalniņš atbild, ka Dome var grozīt jebkuru iesniegto lēmumprojektu, ja domes 

deputāti tam piekrīt un  nozīmēt šo jautājumu par vērtēšanas komisijas sastāvu uz nākamo 

attiecīgo komitejas sēdi.  

E.Zelderis norāda, ka D.Feldmane ir izteikusi priekšlikumu, par kuru ir jābalso. 

D.Feldmane atsauc savu priekšlikumu par jautājuma skatīšanu atkārtoti komitejās. 

I.Fedko - ir jāmaina 4.1. punkts, ka pretendentus vērtē komisija, kura tiks apstiprināta 

ar atsevišķu domes lēmumu. 

 

D.Karols ierosina balsot par priekšlikumu [izņemt 4.1. punktu - komisijas sastāvs]. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav priekšlikums tiek 

atbalstīts. 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.111 “Par Talsu novada pašvaldības 2020. gada konkursa „Radi Talsu 

novadam!” nolikuma apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

30. 

Par nekustamā īpašuma V.Ruģēna ielā 4, Talsos,  atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons, E.Zelderis, N.Tropiņš, E.Demiters, Dz.Kalniņš, M.Krotovs, 

I.Gluzda,  

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

Plkst. 15.06 iziet L.Pīlēģis. 

Plkst. 15.06 ienāk L.Pīlēģis. 



 

Plkst. 15.10 iziet G.Sebris. 

Plkst. 15.15 ienāk G.Sebris. 

Plkst. 15.21 iziet E.Demiters, O.Solovjovs. 

Plkst.16.22 iziet S.Pētersone. 

Plkst. 16.24 ienāk Ģ.Kalnbirze, E.Demiters. 

Plkst.16.28 iziet N.Tropiņs. 

Plkst.16.34 ienāk S.Pētersone. 

E.Zelderis lūdz viņa teikto fiksēt protokolā – 2019. gada 2. decembra saņemtajā Vides 

aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrijas vēstulē ir deviņi punkti, kuros ir norādīti uz to, 

ka Talsu novada pašvaldība nav ievērojusi konkrētus normatīvos aktus, pieļāvusi kļūdas. 

Nomas līgums ir bijis diezgan kritisks, laikā kad pārējie deputāti viņu pieņēma, mēs vērsām 

uzmanību, rakstījām un norādījām uz to, ka tas līgums ir nepilnīgs, ko Vides aizsardzības un 

Reģionālās attīstības ministrija ir apliecinājusi. Pirkuma līguma nav, īpašuma tiesības būs, 

nebūs, tās būs, kaut kad vēlāk pirkuma līgumā, te ir daudz neskaidrības, un mēs te tā ar vieglu 

roku to pieņemsim. Es aicinu deputātus šobrīd atlikt šo jautājumu, izskaidrot neatbildētos 

jautājumus. Izvērtēt vai pirkuma līgumu nevajag klāt pievienot. Ielikt papildnosacījumus par 

termiņiem, kādos mēs to taisāmies darīt. Kā mēs sekosim līdzi, kā notiks saskaņošana. Kā ar 

šādiem izsoles noteikumiem, kuriem nav pirkuma līgums pretendents varēs zināt, ka viņš piecus 

gadus varēs maksāt, īpašnieks viņš nebūs, bet viņš varēs ieguldīt. Kādā kārtībā notiks 

saskaņošana ar darbiem. Šinī situācijā riski ir pārāk daudz, jurista kungs minēja, ka Vides 

aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrija ir vērsis uzmanību uz to, kādam procesam ir 

jāiziet cauri. Es esmu pārliecināts, ka pie šādas situācijas nekas tur netiks apstiprināts, tāpēc es 

aicinu, jūs kolēģi, atlikt šo jautājumu, netaisīt kaunu pašvaldībai. Ar šādām metodēm, kad 

vadība lika Strēlnieka kungam iesniegt iesniegumu un sākt to ar tādu pieeju. Vides aizsardzības 

un Reģionālās attīstības ministrija zina par šo situāciju un es esmu pārliecināts, ka viņš 

nesaskaņos šo procesu, vērsis ir arī uzmanību uz to, ka ir vajadzīgs blakus novada domju 

lēmumi, tad kā mēs varam pieņemt šo lēmumu ar viņiem neko neizrunājot. Ņemot vērā, ka uz 

telpās esošo poliklīniku brauc cilvēki no blakus novadiem. Konstruktīva darba vietā mums ir 

savā starpā jācīnās par nejēdzībām.   

Notiek diskusija. 

 Plkst.16.38 ienāk O.Solovjovs. 

 Plkst.16.43 iziet A.Spēks. 

Plkst. 16.44 iziet O.Solovjovs. 

Plkst. 16.46 ienāk O.Solovjovs. 

Plkst.16.47 iziet S.Pētersone. 

   Plkst.16.47 ienāk S.Pētersone. 

   Plkst. 16.50 iziet E.Zelderis, 

 

Ar 10 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, A.Astrātovs, O.Solovjovs, E.Demiters), 1 pret (L.Pīlēģis), 4 atturas (D.Feldmane, 

G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.112 “Par nekustamā īpašuma V.Ruģēna ielā 4, Talsos,  atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



 

Plkst. 16.52 ienāk E.Zelderis. 

 

L.Pīlēģis pamato savu balsojumu. 

 

Plkst.16.53 iziet A.Astrātovs, I.Norenberga 

 

D.Karols pamato savu balsojumu. 

 

 

 

31. 

Par nekustamā īpašuma “Valgales Kļaviņas”,  Abavu pagastā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons, M.Krotovs 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, , 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.113 “Par nekustamā īpašuma “Valgales Kļaviņas”,  Abavu pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

32. 

 Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 5, “Pagastmāja”,  Ģibuļu pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

Plkst.16.55 ienāk A.Astrātovs. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs,  T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, , E.Demiters), pret 

nav, 2 atturas (L.Pīlēģis, E.Zelderis), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.114 “Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 5, “Pagastmāja”,  Ģibuļu 

pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam 

 

 

 



 

33. 

Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 2, “Pagastmāja”,  Ģibuļu pagastā, atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

Plkst. 15.57 ienāk I.Norenberga. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, E.Demiters), pret 

nav, 3 atturas (I.Norenberga, E.Zelderis, L.Pīlēģis) 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.115 “Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 2, “Pagastmāja”,  Ģibuļu 

pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam 

 

 

34. 

 Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 1, “Ezermuiža”, Ārlavas pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 3 

atturas (I.Norenberga, E.Zelderis, L.Pīlēģis), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.116 “Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 1, “Ezermuiža”, Ārlavas 

pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

Plkst.16.54 ienāk A.Spēks. 

 

 

 

35. 

Par Talsu novada Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāju 

D.Karols, A.Lorence 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 



 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.117 “Par Talsu novada Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāju”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

36. 

Par izmaiņām Talsu novada Dzīvokļu komisijas sastāvā 

D.Karols, A.Lorence 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 2 atturas (I.Norenberga, E.Zelderis), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.118 “Par izmaiņām Talsu novada Dzīvokļu komisijas sastāvā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

37. 

 Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu sporta biedrībai  

„Talsu Hokeja Klubs”  

D.Karols, R.Riekstniece 

 

R.riekstniece ziņo par lēmuma projektu. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.119  “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu 

sporta biedrībai  „Talsu Hokeja Klubs””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

38. 



 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu SIA „Viesnīca „Talsi””  

D.Karols, R.Riekstniece, I.Gluzda 

 

R.Riekstniece ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.120“Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu SIA 

„Viesnīca „Talsi””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 

39. 

 Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu AS "Talsu 

mežrūpniecība" 

D.Karols, R.Riekstniece 

 

R.Riekstniece ziņo par lēmuma projektu. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.121 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu AS 

"Talsu mežrūpniecība"”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

40. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu SIA "Talsu tipogrāfija” 

D.Karols, R.Rieksniece 

 

R.Riekstniece ziņo par lēmuma projektu. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 



 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.122 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu SIA 

“Talsu tipogrāfija””. Lēmums pievienots protokolam. 

  

 

Plkst.17.04 tiek slēgta domes sēdes publiskā daļa un tiek atklāta domes sēdes slēgtā daļa. 

 

Piedalās 17 deputāti: D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters. 

 

 

Piedalās darbinieki: I.Kaļinka, I.Krēķe, Dz.Kalniņš, R.Riekstniece, J.Kārklevalks, A.Lorence, 

E.Grīnberga. 

 

 

41. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu R.Z. 

 

[..] 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.123 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu R.Z.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

42. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu I.B. 

 

[..] 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.124 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu I.B.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

43. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu I.A. 

 



 

[..] 

 

Plkst.17.06 iziet M.Krotovs. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.125 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu I.A.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

44. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu L.L. 

 

[..] 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.126 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu L.L.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

45. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu V.P. 

 

[..] 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.127 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu V.P.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

46. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu V.U. 

 

[..] 



 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.128 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu V.U.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

47. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu Z.Z. 

 

[..] 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.129 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu Z.Z.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

48. 

Par Talsu novada dzīvokļu komisijas 2019. gada 17. decembra lēmumu Nr. 22 

“Par atteikumu N.S. deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanai”.  

 

[..] 

 

Plkst.17.09 ienāk M.Krotovs. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, E.Demiters), pret 

nav, 4 atturas ( L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, I.Gluzda), 

 

 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.130 “Par Talsu novada dzīvokļu komisijas 2019. gada 17. decembra 

lēmumu Nr. 22 “Par atteikumu N.S. deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanai””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

49. 



 

Par Talsu novada dzīvokļu komisijas 2019. gada 17. decembra lēmumu Nr. 23 

“Par atteikumu K.R.S. deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanai”.  

 

[..] 

 

Plkst.17.15 iziet T.Kalniņa. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks,  I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, E.Demiters), pret 

nav, 3 atturas ( L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga,), 

 

 

 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.131 “Par Talsu novada dzīvokļu komisijas 2019. gada 17. decembra 

lēmumu Nr. 23 “Par atteikumu K.R.S.  deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanai””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

50. 

Par Talsu novada dzīvokļu komisijas 2019. gada 17. decembra lēmumu Nr. 24 

“Par atteikumu R.S. deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanai”.  

 

[..] 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks,  I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, E.Demiters), pret 

nav, 3 atturas ( L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga,), 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.132 “Par Talsu novada dzīvokļu komisijas 2019. gada 17. decembra 

lēmumu Nr. 24 “Par atteikumu R.S. deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanai””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

Slēgtā informatīvā daļa 

1. 

Par Talsu novada pašvaldības 2019.gada finanšu pārskata starpposma ziņojumu.  

 

[..] 

 



 

Plkst.17.22 ienāk T.Kalniņa. 

Plkst. 17.25 iziet E.Zelderis. 

Plkst.17.29 ienāk E.Demiters, E.Zelderis. 

PLkst.17.33 iziet G.Sebris. 

Plkst. 17.40 aiziet G.Zeberiņa. 

Plkst.17.42 ienāk G.Sebris. 

Plkst.17.48 iziet N.Tropiņš. 

Plkst. 17.49 iziet E.Demiters. 

Plkst.17.53 ienāk N.Tropiņš. 

 

DOME PIEŅEM informāciju zināšanai. 

 

Plkst.17.53 tiek slēgta domes sēdes slēgtā daļa un tiek atklāta domes sēdes publiskā daļa. 

 

 

 

 

 

 

Publiskā informatīvā daļa 

2. 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

D.Karols, I.Kaļinka, N.Tropiņš, I.Gluzda, E.Demiters, I.Norenberga, I.Krēķe, L.Pīlēģis, 

A.Spēks, M.Krotovs, U.Katlaps,  

 

 

I.Kaļinka informē, ka ir pagarināts līguma termiņš ar  SIA “Talsu ūdens” valdes locekli 

I.Kudi. Līgums ir noslēgts uz pieciem gadiem. Ir bijusi tikšanās Labklājības ministrijā saistībā 

ar Pansionātu “Lauciene”.  

I.Gluzda vēlas precizēt, ka sakarā ar tikšanos Labklājības ministrijā par Pansionātu 

“Lauciene”, tika solīts, ka nākamajā Sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdē informācija 

tiks atstāstīta. 

E.Demiters atbild, pirmdien tiks sniegta informācija par sarunām Labklājības ministrijā. 

I.Gluzda jautā I.Kaļinkai, vai viņai ir pilnvaras vienpersoniski pagarināt līgumu ar SIA 

“Talsu ūdens”valdes locekli I.Kudi? 

I.Kaļinka atbild, ka viņai ir tādas pilnvaras. Lai varētu šādu lēmumu pieņemt tika 

izveidota komisija, kurai bija jāizvērtē valdes locekļa iepriekšējā pilnvara termiņā paveikto. 

Komisija ir iesniegusi izvērtējumu, kura galvenais secinājums bija, ka valdes loceklis savā 

iepreikšējā pilnvaru termiņā savus pienākumus ir pildījis kārtīgi. Tam pa pamatu ir izdarīs 

lēmums, ka ar esošo valdes locekli var iecelt nākošajā termiņā. 

I.Gluzda lūdz komisijas ziņojumu izsūtīt deputātiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Plkst.17.59 ienāk E.Demiters. 

Plkst.17.53 aiziet D.Karols. 

No plkst.17.53 sēdi vada N.Tropiņš. 

 

 

Sēde slēgta plkst.18.04  

  

      

Sēdes vadītājs:                    D. Karols 

Parakstīts 06.02.2020. 

                                                                                   N.Tropiņš 

 

 

Protokolētāja         E.Grīnberga 

 


